

RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 00210

Numéro SIREN : 845 321 538

Nom ou dénomination : 2MR

Ce dépôt a été enregistré le 28/07/2023 sous le numéro de dépôt B2023/021413

Etats de synthèse

BILAN ACTIF

Présenté en Euros

Bilan Actif		Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
		Brut	Amort.prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (0)					
ACTIF IMMOBILISE					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires		700	700		158
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions		950 655	276 220	674 434	602 429
Installations techniques, matériel et outillage industriels		197 767	90 228	107 539	139 343
Autres immobilisations corporelles		353 562	112 546	241 016	153 040
Immobilisations en cours					26 327
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières		1 500		1 500	
TOTAL (I)		1 504 184	479 694	1 024 490	921 298
ACTIF CIRCULANT					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises		60 701		60 701	47 325
Avances et acomptes versés sur commandes		3 031		3 031	
Clients et comptes rattachés		25 662		25 662	31 920
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					597
. Personnel		1 240		1 240	4 884
. Organismes sociaux					112
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		4 007		4 007	1 041
. Autres		149 599		149 599	53 118
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités		520 639		520 639	474 969
Charges constatées d'avance		11 739		11 739	7 840
TOTAL (II)		776 618		776 618	621 806

Certifié conforme
le président

<i>Bilan Actif</i>	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	
	Brut	Amort.prov.	Net	Net
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 280 802	479 694	1 801 108	1 543 104

BILAN PASSIF

Présenté en Euros

<i>Bilan Passif</i>	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)
CAPITAUX PROPRES	10 000	10 000
Capital social ou individuel (dont versé : 10 000)		
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation	1 000	100
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées	200 466	132 819
Autres réserves		
Report à nouveau	691 103	417 547
Résultat de l'exercice		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	902 569	560 466
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	263 823	257 545
Emprunts		
Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses	64 869	83 899
Divers		260 312
Associés		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	182 411	55 348
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	71 036	61 995
Personnel	106 755	141 181
Organismes sociaux	158 239	84 853
Etat, impôts sur les bénéfices	35 371	25 725
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
Etat, obligations cautionnées	15 645	10 326
Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	389	1 455
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	898 538	982 639
Ecart de conversion passif(V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	1 801 108	1 543 104

2MR
Société par actions simplifiée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 26 Allées des Foulques
31200 TOULOUSE
845 321 538 RCS TOULOUSE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 17 MAI 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 691 103,42 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice691 103 euros
En totalité au compte "autres réserves" qui s'élève ainsi à891 569 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seraient de 902 569 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2021 :

149 000 euros, soit 14,90 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 71 520 euros
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 77 480 euros

Exercice clos le 31 décembre 2020 :

Néant

Exercice clos le 31 décembre 2019 :

Néant

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 17 mai 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés

Certifié conforme
Le Président
Rémy ROCA

